
Strana 1 (celkem 6)

SMLOUVA O PROVEDENÍ REVIZE ELEKTROINSTALACE
A HROMOSVODŮ

Smluvní strany:

Město Nový Jičín
se sídlem: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín
Zastoupené: Mgr. Zdeňkem Petrošem, vedoucí organizačního odboru

MěÚ Nový Jičín
IČO: 00298212
DIČ: CZ00298212
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Nový Jičín 
Číslo účtu: 326801/0100
Doručovací adresa: MěÚ Nový Jičín, Divadelní 1, 741 01 Nový Jičín
Kontaktní osoba: Ing. Lumír Balaryn, Odbor organizační MěÚ Nový Jičín, 

tel. 556 768 337, email: lbalaryn@novyjicin-town.cz
(dále jen „objednatel“)
na straně jedné

a

Lubomír Holík
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodní rejstříku,
se sídlem: Palackého 1988/78, 741 01 Nový Jičín
IČO: 41358040
DIČ: CZ5510221332
Bankovní spojení: MONETA MB, a.s. Nový Jičín 
Číslo účtu: 3012736764/0600
Kontaktní osoba: Lubomír Holík, tel. 602 732 985, email: l.holik@cmail.cz

(dále jen „zhotovitel“)
na straně druhé

uzavřely na základě výsledků řízení o veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Revize a 
kontrola pevné elektrické instalace a ochrany před bleskem v objektech Města Nový Jičín“ tuto

S m l o u v u o p r o v e d e n í   r e v i z e   r o z v a d ě č ů  a  h r o m o s v o d ů

I.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že uvedené údaje v záhlaví této smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností ke dni uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli změny 
dotčených údajů písemně oznámí bez prodlení druhé straně.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi požadavky, které byly součástí 
zadání veřejné zakázky s názvem „Revize a kontrola pevné elektrické instalace a ochrany 
před bleskem v objektech Města Nový Jičín“ ze dne 14. 11. 2016, a že splňuje stanovené 
kvalifikační předpoklady ke splnění všech jeho závazků dle této smlouvy.



Strana 2 (celkem 6)

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat pro objednatele dle jeho potřeb 
službu revize hlavních a podružných rozvaděčů elektroinstalace a hromosvodů v objektech 
Města Nový Jičín umístěných na území města Nový Jičín vč. jeho místní části Kojetín a 
objektu na území obce Horní Bečva dle specifikace uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.

III.
Doba plnění

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami 
do provedení poslední revize, tj. do 28.2.2017

2. Požadovaný termín realizace služby je do 28.2.2017.

IV.
Povinnosti zhotovitele

1. Dodržovat všechny příslušné právní předpisy, normy, předepsaná ekologická, 
bezpečnostní, technická, technologická, hygienická a další nařízení vztahující se k předmětu
této smlouvy.

2. Označit všechny elektrorozvaděče a doplnit popisky do rozvaděčů v souladu s příslušnou 
normou.

3. Vyhotovit revizní zprávy dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6-61 a ČSN EN 62305-3 (ČSN 
341390) v členění dle budov.

4. Revizní zprávy doložit fotokopií osvědčení k provádění revizí pro revizního technika, který 
revize prováděl.

5. Upozorňovat objednatele průběžně na závady, které mají nebo mohou mít vliv na výsledky 
předmětu smlouvy.

6. Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se v souvislosti s plněním předmětu 
smlouvy dozvěděl.

V.
Povinnosti objednatele

1. Ustanovit odpovědnou osobu znalou podmínek smlouvy ke kontrole kvality poskytnutých 
služeb a pro komunikaci se zhotovitelem.

2. Umožnit pracovníkům zhotovitele přístup k předmětu díla pouze v pracovní době 
objednatele, tj. PO a ST od 8.00 -17.00, ÚT a ČT od 8.00 – 14.00 a PÁ 7.00 – 13.00 hod. a 
to ve spolupráci s pověřeným pracovníkem Radkem Kudělkou, tel. 733 143 790.

3. Upozornit na možná rizika na pracovištích a v objektech objednatele v rámci vyhlášek a 
předpisů BOZP a PO. 

4. Uhradit faktury vystavené zhotovitelem ve stanoveném termínu.

5. Předat zhotoviteli původní revizní zprávy jednotlivých objektů, popř. projektové 
dokumentace dotčených objektů. 



Strana 3 (celkem 6)

VI.
Cena a platební podmínky

1. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení předmětu smlouvy po jeho předání objednateli dle 
článků III. a IV. této smlouvy.

2. Celková nabídková cena bez DPH činí 127 864,- Kč. 

3. Ceny bez DPH, za jednotlivé objekty dle předmětu smlouvy, jsou stanoveny dohodou 
smluvních stran a dle cenové nabídky zhotovitele, jsou platné a závazné pro zhotovitele 
plnícího předmět smlouvy po celou dobu jejího trvání a podrobně jsou uvedeny v příloze č. 
1 této smlouvy. 

4. K ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a k okamžiku zdanitelného plnění 
účinnými právními předpisy. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH 
odpovídá zhotovitel. 

5. Vystavení faktur zhotovitelem je dána termínem realizace služby dle čl. III. odst. 2 této 
smlouvy , se splatností minimálně 14 dnů. Objednatel neposkytuje zálohy. 

VII.
Odpovědnost zhotovitele za škody

1. Zhotovitel odpovídá objednateli v plném rozsahu za škody způsobené nekvalitním 
poskytnutím služeb, která by měla za následek vznik škody na majetku objednatele. 
Nekvalitní dodávkou prací je pro potřeby této smlouvy dodávka prací, která je v rozporu 
s příslušnými, obecně závaznými právními přepisy a normami ČSN. Zhotovitel je povinen 
v plném rozsahu uhradit škody takto způsobené.

2. Zhotovitel plně odpovídá za škody způsobené svojí činností, a to jak na majetku 
objednatele, tak na majetku a zdraví třetích osob.

VIII.
Ukončení smlouvy

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou a může být ukončena jejím naplněním, dohodou 
smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany 
povinny vzájemně vypořádat své závazky.

2. Ukončením smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní 
pokuty a na náhradu škody.

IX.
Změna smlouvy, odstoupení od smlouvy

1. Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky podepsaným smluvními stranami  
(oprávněnými zástupci obou smluvních stran). Toto ujednání se týká zejména podnětu k 
omezení rozsahu díla nebo k jeho rozšíření nad rámec této smlouvy, popřípadě změny 
použitých materiálu nebo technologií, stejně tak změny termínu pro dokončení díla. 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména však 
v případech, kdy:

 zhotovitel bezdůvodně přeruší práce na zhotovování díla a nezahájí je ani po výzvě 
v přiměřené lhůtě stanovené objednavatelem,



Strana 4 (celkem 6)

 zhotovitel se dostane do prodlení s dokončováním díla podle čl. III, této smlouvy 
nebo s předáním díla a toto prodlení je větší než 14 dnů,

 na zhotovitele byl prohlášen konkurz nebo zahájeno nucené vyrovnání.

3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména pak 
v případě, jestliže objednatel nezajistí zhotoviteli podmínky pro řádný výkon jeho činností 
podle této smlouvy a tuto skutečnost nenapraví ani po písemném upozornění v dodatečné 
přiměřené lhůtě poskytnuté mu zhotovitelem.

4. V případě oprávněného odstoupení kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy jsou 
smluvní strany povinny uhradit si navzájem účelně vynaložené náklady spojené s plněním 
této smlouvy a případnou náhradu vzniklé škody.

X.
Sankční ustanovení

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků je povinen objednateli 
zaplatit za každý den prodlení s odstraněním každé vady či nedodělku smluvní pokutu ve 
výši 1 000,00 Kč. 

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad díla je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli za každý den prodlení za každou vadu smluvní pokutu ve výši                             
1 000,- Kč.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č.89/2012 
Sb., občanský zákoník.

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že 
elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru 
smluv Město Nový Jičín, a to nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. Smluvní strany 
prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 
340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

5. Smluvní strany (oprávnění zástupci smluvních stran) prohlašují, že si smlouvu přečetly a 
její text odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své 
podpisy.

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

V Novém Jičíně dne 14.12.2016                                V Novém Jičíně dne 12.12.2016

…………………………             ………………………..
                                   Mgr. Zdeněk Petroš
         zhotovitel                              za objednatele



Strana 5 (celkem 6)

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

Pozn. Vyplňujte pouze žluté buňky

Seznam revizí pro ocenění

Budova Radnice (Masarykovo nám. 1, 2, 3, Úzká 1413)

podlaží
počet rozvaděčů /                  

počet jímačů

počet jistících 
prvků / počet 

zemničů

1. NP
5 (RE, RP1, RP2, Ri, 

RV)
176

2. NP 4 (R1, R1.1, R1.2, RM) 82

3. NP 3 (R2, R2.1, R2.2) 76

4. NP 2 (R3, R3.1) 21

zařízení ochrany proti úderu blesku 7 4

Cena za objekt bez DPH 65 392,00

Budova Divadelní 139/1

podlaží
počet rozvaděčů /                  

počet jímačů

počet jistících 
prvků / počet 

zemničů

1. PP 3 (RK1, PRS1, PRS2) 23

1. NP 8 (HR0, RE1,PR3,Pr4, PR5, 
PR6, PR7, RMS1) 141

2. NP 2 (PR8, PR9) 55

3. NP 2 (PR10, PR11) 48

4. NP 1 (PR12) 36

Cena za objekt bez DPH 55 380,00

Budova Dlouhá (sklad)

podlaží
počet rozvaděčů /                  

počet jímačů

počet jistících 
prvků / počet 

zemničů

1. NP 1 6

zařízení ochrany proti úderu blesku 2 6

Cena za objekt bez DPH 1 865,00



Strana 6 (celkem 6)

Budova Kojetín 18

podlaží
počet rozvaděčů /                  

počet jímačů

počet jistících 
prvků / počet 

zemničů

1. NP 1 8

zařízení ochrany proti úderu blesku 0 0

Cena za objekt bez DPH 2 324,00

Rekreační zařízení Chata Jičínka Horní Bečva

podlaží
počet rozvaděčů /                  

počet jímačů

počet jistících 
prvků / počet 

zemničů

1. NP 1 15

zařízení ochrany proti úderu blesku 1 2

Cena za objekt bez DPH 2 903,00

Celková cena revizí za objekty bez DPH 127 864,00

Hodinová sazba za práci při odstranění závad 250,00




